titres,  ce  qui  entraîne  la  publication  des
mentions  suivantes  :  Ancienne  mention  :
Capital  social  :  Le  capital  social  est  fixé  à
deux mille euros (2 000 €). Nouvelle mention
:  Capital  social  :  Le  capital  social  est  fixé  à
six cent soixante-deux mille euros (662 000
€).